
 Regione Siciliana
Assessorato dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana
Dipartimento dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana
www.regione.sicilia.it/beniculturali/dirbenicult/index.htm
P.E.C. Dipartimento
Dipartimento.beni.culturali@certmail.regione.sicilia.it

                                                                                  

Codice Fiscale 
97017660826

Centro Regionale Progettazione e Restauro 
Via dell’Arsenale 52 – 90142 Palermo
tel. 0916398604 – fax 0916376088
e-mail: crpr@regione.sicilia.it
cr.restauro.beniculturali@pec.regione.sicilia.it 
Sito web: www.centrorestauro.sicilia.it

S11.3  Progettazione  e  restauro  Beni 
Architettonici,  Archeologici,  Librari 
Archivistici e Storico Artistici

Tel. 0916398651
e-mail crpr.uo3@regione.sicilia.it

Palermo prot. n. __________del __________ rif. prot. n._________ del _________

Allegati n. _____________

OGGETTO:  Affidamento  del  Servizio  di  Tesoreria  e  Cassa  del  CENTRO  REGIONALE  PER  LA 
PROGETTAZIONE ED IL RESTAURO E PER LE SCIENZE NATURALI ED APPLICATE AI BENI CULTURALI per il 
periodo compreso dal 01/03/2020 al 28/02/2022
CIG Z95B23141

Determina di aggiudicazione n. 01 del 04.03.2020

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto l'avviso pubblicato sul sito del CRPR e del Dipartimento Beni Culturali,  con scadenza il 
17.01.2020

Vista l'unica  offerta  pervenuta  da  UNICREDIT SPA in  data  30.01.2020  (concessa  proroga  di 
quindici gg a seguito di richiesta in data 3 gennaio 2020)

Considerato che l'importo del compenso annuo a favore del Tesoriere, di cui all'offerta sopra citata, 
è pari a € 3.500,00

DETERMINA

di affidare alla UNICREDIT SPA l'incarico del Servizio di Tesoreria e Cassa per 2 (due) anni a  
decorrere dalla data di stipula della Convenzione.

firmato

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
(Stefano Biondo)

Ai sensi del comma 2 dell’art. 3 del D.Lgs 12 febbraio 1993n. 39 e successive modifiche ed integrazioni, la firma autografa del 
presente documento è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile         

Responsabile procedimento (se non compilato il responsabile è il dirigente preposto alla struttura organizzativa)
Stanza Piano I Tel. +390916398696 Durata del procedimento (ove non previsto da leggi o regolamenti è di 30 giorni)
U.R.P. e-mail urpcrpr@regione.sicilia.it   Responsabile: Nicolò Emanuele Referente 
Stanza Piano I Tel. +390916398671 Orario e giorni di 

ricevimento
Ricevimento: Lunedì-Venerdì ore 10-13
                         Mercoledì ore 16 - 18

http://www.centrorestauro.sicilia.it/
mailto:crpr@regione.sicilia.it
mailto:Dipartimento.beni.culturali@certmail.regione.sicilia.it
http://www.regione.sicilia.it/beniculturali/dirbenicult/index.htm

	Regione Siciliana
	Centro Regionale Progettazione e Restauro
	S11.3 Progettazione e restauro Beni Architettonici, Archeologici, Librari Archivistici e Storico Artistici

	Tel. 0916398651

